
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ
ÚČTU

BĚŽNÉHO

:'.!:.KómérčnÍ'bäňkä';:"'"á'i.$';.i'·.'·-"",?'.:"·'".".·-:·'..-".'.. ,.:··- '-.-':,',.; .::".'·'""-:·;:.': -'"""·""".'·""· -':'-." '9.,'.':',·-..'." '"":':' '"""".).:i ':':':::"":.)i.::'.'t":::::':,.:"·':'":".'::-:: ::':::,:.:':'!'"""""" ":'""" "' "":..':':::·.:?
:,,:"'sC$Ídlem Na'"eřík®'ě 33'čj g69:,i"kÉ@h'ä,:1':."p'sč'i14i07,"|čo::453,1:7054"

' 'zapšáiiá i/'1jb'čhodnŕŕnř' hj$třiku veclé'ŕ)ém'Měit$kýnŤ's6udém"v' Praze,
Z:'. "·' ·'· "·' ': ':,í"'.w. y "· " ·'·' ' ·"' ' '.' -.'· · ·· ' 'N

H . ·7

Město Frenštát pod Radhoštěm
Sídlo obecního l krajského úřadu: Nám. Miru 1, Frenštát Pod Radhoštěm, PSČ 744 01, CR .
IČO: 00297852

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a petřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme násiedujÍcI běžný účet.

; é ,: i:: ';';i'!!:: iii! : : ,j; i ii :' ,
Běžný účet číslo

IBAN
Měna účtu

Název účtu

Razítko
Způsob předávání výpisů z účtu

Četnost zasí!ání výpisů z účtu
Osoba oprávněná nakládat

s prostředky na účtu

Kontaktní adresa
Ostatní ujednání

Č

b

t

,
,

,

CZ13 0100 0001 2377 8571 0257
CZK
Město Frenštát pod Radhoštěm - Fond cbnovy v Městské památkové
zóQě
s názvem RAZÍTKO 1, RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 3, RAZÍTKO 10

elektronicky
měsíčně
oprávněná o3oba dle těchto pravidel:
" dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

sídlo (sjednává se pro zasíláni Zásilek dle VOP)
KreditM zůstatky na úCtu budeme úroCit úrokovou sazbou dle
aktuálního Oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný
účet pro obce a města".
Debetní zůstatky na účtu budeme úrcjčit úrokovou sazbou dle
Oznámeni o úrokových sazbách.
Po dobu využíváni vámi vybra'né služby přímého bankovnictví, vám
nebudeme účtovat ceny stanovené v platném Sazebníku za
spravování účtu a za výpisy zasílané poštou a/nebo elektronicky s
měsíční četnosti.
Po uplynutí výše uvedeného období budeme účtovat cenu za vedení
účtu v souladu se Sazebníkem.

" ii m""" "'i" '"' '" "" ":t

'.Ra "

Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
" Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
" Oznámení o provádění platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výsicvně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upczornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty sÉojÍcĹ mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
' jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách \A/\Nwjcb.cz/pojistenivkladu,
" berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pto vás závazné a berete

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÄN VEDENÉM MĚ3TSKÝY SOUDEM V ?RAZE, QClijľL K3ťí0

1/2
DATUM ÚČMNCSTI ŠASLONY' 22. 2 2IŔ¶
VER F ťK8A5L£U IJDT 5.9 2čjQ? 2'% DDP



Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsana \1 OECMOOW1W VEDENE® MÉSTSKYM SGUCiER V QHL E,ůlMM i3¢C:

2/2
IJATUM ÚČ!NNO5TI ŠABLONY 22 2.2021

VER F CKSMLSU.CCT 5.9 ZCIZí 2 CQS cmp.


